МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Постановление

16.04.2024			д.Вавиловка			    № 53

Об исключении
из  реестра жилого фонда

  В соответствии со ст.4, п.3 ФЗ-191 от 29.12.2004г. «О введении в действие градостроительного Кодекса РФ», Постановлением правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении правил присвоения и аннулирования адресов»,   руководствуясь реестром адресов по МО «Вавиловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить  из реестра  жилого фонда  МО «Вавиловское сельское поселение» на основании справки № 3-9-22/90 от 18.05.2022г. и акта обследования помещения № 56 от 12 марта 2024 года  следующий объект:

	№ п/п
	Адрес объекта, отсутствующего в ФИАС
	Количество комнат
	Площадь
	Год постройки
	Кадастровый номер
Дата снятия

	1
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, с.Подольск, ул. Центральная, д.22
	2
	41,2
	1980 г.дерево
	нет
01.04.2024

      2.Привести в соответствие адресный реестр.

  Глава Вавиловского сельского поселения 		              		А.В.Батурин